. KOMMUNSTYRELSEN KALLELSE
Huddinge

Kallelse till Kommunstyrelsen

Tid Onsdag den 31 maj 2023, klockan 13:00
Plats  Sessionssalen

Arenden

.

Godkénnande av foredragningslistan

[\8)

Anmilan av jav

Ekonomidrenden - KFF

3 Investeringsplan och l&ne- och borgensram for
Sodertorns Fjarrvirme AB, samt justerat
dgardirektiv for Sodertérns Energi AB

Samhidllsbyggnadsiirenden - KF

ES

Detaljplan for fastigheten Korallroten 15 m.fl.
(Lénna géstgiveri)

Samhidllsbyggnadsiirenden - KS

5 Intentionsavtal mellan Huddinge kommun och
Milarfjarden AB m.fl. avseende projekt
Norstroms vig 1 Trangsund

6 Mobilitets- och parkeringsprogram
Flemingsberg

Allmdnna drenden - KFF

SIDA
10)

Diarienummer

KS-2023/942.185

KS-2020/1523.313

KS-2023/647.214

KS-2023/888.353



Huddinge

10

11

12

13

14

15
16

17

KOMMUNSTYRELSEN KALLELSE

Revisionsberittelse for Sodertorns
brandforsvarsforbund avseende verksamhetsaret
2022 - Provning av ansvarsfrihet

Arsredovisning 2022 samt friga om styrelsens
ansvarsfrihet, Samordningsforbundet Botkyrka
Huddinge Salem

Motion om riktlinjer for barn med vattkoppor pa
forskolan - Motion véckt av Felix Bystrom (SD)
och Sven Pernils (SD)

Utredning rorande hur Huddinge kan utvecklas
som en dldrevinlig kommun

Allmdnna drenden - KS

Provning av om den verksamhet som
kommunens hel- och deldgda bolag bedrivit
under foregdende kalenderdr varit forenlig med
det faststillda kommunala d&ndamalet och utforts
inom ramen for de kommunala befogenheterna

Avstdmningsirende — ndmndernas och bolagens
verksamhetsplanering 2023

Omvandla gamla Fullersta bio till ett
Seniorernas hus i Huddinge — svar pa
Huddingef6rslag

Hundgérd i Fullersta - svar pd Huddingeforslag

Hundrastgérd i Trangsund - svar pa
Huddingef6rslag

Spara ldngdskidspér pa Langidngen - svar pa
HuddingefG6rslag

Politisk styrgrupp for 6vergripande
infrastrukturfragor med anknytning till
Sverigeforhandlingen och andra statliga och

SIDA
2(3)

KS-2023/948.912

KS-2023/898.912

KS-2023/380.119

KS-2022/2319.172

KS-2023/1005.912

KS-2022/1296.182

KS-2022/3465.104

KS-2022/3464.104

KS-2020/1636.104

KS-2022/200.104

KS-2023/946.443



Huddinge

18
19

20

21

22

23
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regionala infrastrukturprojekt — férnyat beslut

Kategoriplan for Livsmedel och maltider

Kategoriplan f6r Vard och omsorg

Anmilan av delegationsbeslut till
kommunstyrelsens sammantridde 31 maj - OBS!
Handlingar senare

Valdrenden - OBS! Inga handlingar

Meddelanden till kommunstyrelsen 31 maj -
OBS! Inga handlingar

Ovriga frigor

Ovriga frigor

Huddinge den 11 maj 2023

Sara Heelge Vikmang
Ordf6rande

Fredrik Zethraeus
Sekreterare

SIDA
3(3)

UPP-2023/40.183

UPP-2023/39.183

KS-2023/998.111

KS-2023/264.901

KS-2023/1132.902

KS-2023/432.919



